СОВЕТ
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   Р Е Ш Е Н И Е

от 27.08.2021 					         		                                 № 34
д. Панино

О внесении изменений в Решение Совета от 10.03.2017 № 4 «О принятии Регламента Совета Панинского сельского поселения»

Во исполнение представления от 27.07.2021 № 07-01 «об устранении нарушений законодательства об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления» Совет Панинского сельского поселения
р е ш и л :
1. Внести в Решение Совета от 10.03.2017 № 4 «О принятии Регламента Совета Панинского сельского поселения» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 1 статьи 5 читать в новой редакции:
«1. В зале заседаний Совета вправе присутствовать представители государственных органов власти и управления, Глава сельского поселения, представители администрации Панинского сельского поселения, общественных объединений, средств массовой информации и иные лица»
2. Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Панинского сельского поселения (панинское.рф) в сети «Интернет».

Глава Панинского
сельского поселения							А.В. Зобнин
[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета
Панинского сельского поселения					С.В. Беляев